i quali è previsto uno specifico corrispettivo), risultante dall’Offerta Economica;
b) con cadenza trimestrale posticipata, verranno addebitati sul conto master ACI gli interessi
passivi derivanti dall'eventuale utilizzo dell'anticipazione bancaria di € 25.000.000
(venticinque milioni ), calcolati sulla base del “tasso debitore” indicato in Offerta Economica;
c) con cadenza trimestrale posticipata, verrà addebitata sul conto master ACI la
commissione sull'affidamento (C.af.), indipendentemente dall'utilizzo o meno dell'affidamento